РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2017г                                           с.Мельничное                                              №1-пг

О внесении изменений в Постановление №40 от 18.10.2012г « Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский дом культуры Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края

1. Внести изменения и дополнения в Приложение постановления №40 от 18.10.2012г следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить пункт 1 Приложения 1 к положению Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский дом культуры Ирбейского района Красноярского края» пунктом 1.1. следующего содержания:
Предельный уровень соотношения заработной платы руководителей, заместителей руководителя к заработной плате прочих работников.

	Наименование учреждения
	Устанавливаемое максимальное значение для руководителя
	Устанавливаемое максимальное значение для заместителей руководителя

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский дом культуры Ирбейского района Красноярского края»
	2.0
	1.5

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01. 2017 года.

Глава сельсовета:                                                                                                Д.Г.Курганский